平成 25年 10 月 21 日

各 位
会 社 名  ジオカタログ株式会社
代 表 者 名 代表取締役 武井 克之
問 合 せ 先
役職・氏名 代表取締役 武井 克之
電   話 ０３－５５４２－０９６１

第２回無担保普通社債発行のお知らせ
 平成 25年 10 月 21 日、当社は第２回無担保普通社債（愛称「世界都市地図債」）を発行すること決

議いたしまので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．社債の名称  ジオカタログ株式会社 第２回無担保普通社債

２．社債の総額  金 1,470 万円（49 口）

３．各社債の金額  金 30 万円

４．資 金 使 途  世界都市地図コンテンツ販売のための運転資金に充当する

５．払 込 金 額  額面 100 円につき 100 円

６．償 還 金 額  額面 100 円につき 100 円

７．利 率  年 3.5 ％（固定）

８．償 還 期 限  平成 27年 12 月 31 日

９．申 込 期 間  平成 25年 10 月 22 日から平成 25年 12 月 27 日まで

10．払 込 期 日  平成 25年 12 月 31 日

11．募 集 方 法  一般募集

12．担保及び保証  担保・保証付さず、また資産は特に留保しない

13．利 払 日  毎年 9月 30日

14．社債管理者  設置しない

15．譲 渡 制 限  本社債の譲渡には、当社取締役過半数の承認を要する

・本社債は募集口数限定であるため、証券会社を通じた販売を行っておりません。

・本社債は格付を取得しておりません。

・本社債は元本及び利回りを保証するものでありません。ご購入に際しては十分理解上ご検討ください。

・本社債ご購入の方には、弊社商品（世界都市地図）をプレゼントする特典を付しております。

以上